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AKKYMYNSiLUOHHbIE KaMUHHbIe neun LUGO N AKUM

TennoakKyMmynupyilowias nevyb-KaMmmH LUGO N AKUM moxkeT ObITb B0OMNOJIHEHA CNeuMasibHOM
TenJI0aKKyMyJIMpyloLen NJIMTKOW, KOTOPasa NOMeLLaeTCA Hal KaMepou cropaHua. bnaropaps Takum
TenJI0oaKKyMyJIMPYIOL UM 3JIeMEHTaM MOXXHO NMpPoAJIuTh BblAesieHUe TemnJia Ha HeCKoJ1bKO 4acoB.

MeYb-KaMUH NOAXOAMNT A5 SHEePro3PeKTUBHbIX 4OMOB. Meyb-kaMuH obopynoBaHa cuctemon LIMB - ueHTpaabHON nogayen
Hapy>xHoro Bosgyxa. O6ayBaeMas omMsanHepcKas pyvyka No3BOAAET OCYLWECTBAATE MaHUNYNALUN BO BpeEMS OoTomnJeHns. [eepuy
MOXXHO 3a(pNKCUPOBaTb B OTKPbLITOM NOJIOXKEHUU. B cCTaHAapTHOM BapuaHTe OTBOJ AbIMOBbIX Fa30B MOXKET OCYLeCTBAATLCSA
cBepxy nam csaanm. CTeko ABepubl oMbliBaeTca 6narofgapsa nogaye BTOPUYHOro Bo3ayxa, NO3TOMY 3arpsa3HEHUs He ocefaloT Ha
cTekne. KaMmepa CropaHums BbIJIOXKEHa LUAMOTHOW NANTKOW. lNofayvyy NepBMYHOro U BTOPUYHOIO BO3A4YXa MOXXHO PerysmpoBaTbh
OOHWM 3/1EMEHTOM YyrpaBaeHus. B HNXKHEN YacTn neyYn-kaMmHa Haxo4ANTCSA 3aKPbIBaOWMNCA OTCEK ANA OPOB, B KOTOPOM
MO>XHO XPaHUTb HEBOJbLLONM 3anac APOB NN NHCTPYMEHTLI OJ15 NeYn-kaMunHa. K ne4yn-KkaMmHy Mo>XXHO OOKYMNUTb
TennoakKyMyanpytowme 3neMeHThbl, Bblaensawowme Tensio 4o 8,5 4YacoB Nocne npekpalleHns ropeHns

LUGO N 01 AKUM

KepaMunka

LleHbl no 3anpocy y Bawero gunepa
kKo 3aka3a: LUGO N O1 A
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FnasypoBaHHble UBeTa

By ] ) b

TexHn4yeckue napameTpbl

BbicoTa

LnpuHa

rnybuHa

Bec

Perynnpyemas MOWHOCTb

OunameTp ObIMOXOLHON TPy6bl
OnameTp gbiMoxona

OnameTp LeHTp. NOABOAA BO3AyXa
BbicoTa 00 OCK 3aHEero NoAKJYeHmns
Tara

KoadhpnumeHT nonesHoro aencreuns
CpenHunn pacxon gpeBecuHbl

A+

AKkceccyapbl

1530 mMm
550 MM
457 mm
170 kr
3,0-7,8 kBT
150 MM
150 MM
125 MM
988/1289 Mm
12 Na

81,9 %

1,7 kr/4

AKKYMYTALMOHHbBIA KOMMAEKT Aa5 neYvHble KaMuHbl (AKKUM 01)

3arpysuTtb

FapaHTWiiHOE CBNAETENLCTBO
NHCTpYyKLMA NO yCTaHOBKe
ObLwme NHCTPYKL MK
TexHU4eckas LOKyMeHTauus
TexHn4eckune NNCThbI

CkavanTe Haw KaTtanor!



